TERMO ADITIVO N. 001 AO EDITAL N. 023/REITORIA/2019

O Pró-Reitor de Pesquisa, Extensão, Inovação e Pós-Graduação da Universidade Comunitária da

Região de Chapecó (Unochapecó), Prof. Leonel Piovezana e o Pró-Reitor de Administração, Prof.

José Alexandre De Toni, no uso das suas atribuições estatutárias, resolvem aditar o Edital n.

023/REITORIA/2019 nos termos seguintes:

Art. 1º Alterar o caput do subitem 12.1 do Edital a cima citado, passando a vigorar a seguinte

redação [...]:

CRONOGRAMA DATAS

1. Publicação do Edital 04/04/2019

2. Período de inscrição  04/04 a 15/04/2019 até às 17h

3. Análise documental e do mérito da proposta 16/04 a 17/04/2019

4. Homologação final 23/04/2019

5. Apresentação de recurso 24/04/2019

Art. 2º Os demais itens do Edital 023/Reitoria/2019 permanecem inalterados e em vigor.

Publique-se.

Chapecó (SC), 22 de março de 2019.

		2019-04-22T16:51:05-0300

		2019-04-22T16:57:28-0300